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Идентификациски број на задолжителниот 

пензиски фонд
01-01 02-01

Скратен назив на  задолжителниот пензиски фонд
НЛБ Пензиски фонд 

Скопје
Прв задолжителен пензиски фонд

Скратен назив на друштвото кое управува со 

задолжителниот пензиски фонд

НЛБ Нов пензиски фонд   

 АД  Скопје
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје

Датум на одлуката за издавање на дозвола за 

основање на пензиското друштвото
02-470/3 од 30.03.2005 02-470/3 од 30.03.2005

Висина на основната главнина на друштвото кое 

управува со задолжителниот пензиски фонд
2.120.000,00 Евра 1.800.000,00 Евра

      



Членови на Надзорен одбор на друштвото  кое 

управува со задолжителниот пензиски фонд

Марјета Звер Цанкар

претседател  

Богоја Китанчев 

член 

Круно Абрамович

 член    

                                                                                                                   

    Гоце Христов

     независен член

Аленка Жнидаршич Крањц 

претседател

Јанез Крањц   

член

 Милица Георгиева

 член 

Маја Стевкова-Штериева

член

      Сашо Арсов 

  независен член     

Маријан Шунта

независен член 

01.06.2010 01.06.2010

Датум на бришење на задолжителниот пензиски 

фонд  од Регистарот на задолжителни и 

доброволни пензиски фондови


